b., przyjmowanie zaś wyrobów na też wystawę przedłużono do dnia $1\frac{1}{13}$ czerwca t. r.

Magistrat, w wykonaniu reskryptu Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych w tej mierze wydanego, powyższe obwieszczenie podaje niniejszem do wiadomości powszechniej.

w Warszawie dnia 28 kwietnia (10 maja) 1849 roku.

p. o. Prezydenta Radea Stanu *Andrault*.

Naczelnik Kancelarji *Luczeński*.

O NAJSTOSOWNIEJSZEJ ILOŚCI ZIARNA DO SIEWU.

(z *Rocz. Gosp. Kraj.*)